Darbų atlikimo terminai: 
3.1.1.  Darbus atlikti per Užsakyme nurodytą terminą, bet ne trumpiau kaip per 7 kalendorines dienas nuo Užsakymo 

pateikimo dienos.  

4. SUTARTIES KAINA. ATSISKAITYMO TERMINAI 
4.1. Bendra Sutarties kaina, įskaitant PVM – 78.650,00 EUR (septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai 

penkiasdešimt eurų 00 ct). Bendrą Sutarties kainą sudaro: 
4.1.1. Darbų kaina – 65.000,00 EUR (šešiasdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct); 
4.1.2. Pridėtinės vertės mokestis – 13.650,00 EUR (trylika tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct). 
4.2. Apmokėjimo už Darbus tvarka ir terminai pateikti Sutarties BD dalyje. 

5. ĮKAINIŲ PERSKAIČIAVIMAS 
5.1. Sutarties SD priede Nr. 3 nurodyti Įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu bus perskaičiuojami vadovaujantis 

Sutarties SD priede Nr.